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Dep Viti Mësimdhënësi Lënda Data Koha Salla

Shafi Gashi Hyrje në Trashëgimin Kulturore 10.04.2019 16:00 202

Shafi Gashi Arti dhe trashëgimia arktitekturore 12.04.2019 16:00 201

Arben Hajdari Trashëgimia Arkeologjike 18.04.2019 16:00 201

Baki Koleci Menaxhimi i Turizmit 19.04.2019 16:00 202

Gani Gjini Marketingu i Turizmit 19.04.2019 17:00 223

Bahtije Gerbeshi Mbrojtja Ndërkombëtare e Trashëgimisë Kulturore 13.04.2019 14:00 201

Ferim Gashi Burimet Natyrore dhe Planifikimi Hapsinor 15.04.2019 16:00 202

Bashkim Lajqi Trashëgimia Etnologjike dhe Shpirtërore 16.04.2019 16:00 202

Behxhet Brajshori Menaxhimi Strategjik dhe Planifikimi 10.04.2019 16:00 233

Florim Isufi Gjeografia e Turizmit dhe Mbrojtjës së Pasurive 18.04.2019 17:00 218

Bahtije Gerbeshi Politikat e BE-së për Mbrojtjen e Trashigimisë 13.04.2019 14:00 201

Muharrem Faiku Legjislacioni Pozitiv mbi Turizmin dhe Vlerave 20.04.2019 14:00 201

Arben Hajdari Konservimi dhe restaurimi i Trashëgimisë Kulturore 18.04.2019 16:00 233

Nerimane Bajraktari Komunikimi Ndërkulturor 10.04.2019 17:00 218

Baki Koleci Turizmi dhe Zhvillimi Rajonal 19.04.2019 16:00 202

Behxhet Brajshori Ndërmarrësia dhe Inovacioni në Turizëm dhe
Trashëgimi Kulturore

10.04.2019 16:00 233

Bahtije Gerbeshi Hulumtimi, Planifikimi dhe Menaxhimi i Trashëgimisë 
Kulturore (Z)

13.04.2019 14:00 201

Xhevair Bajrami Teknologjitë në Turizëm dhe Trashëgimi Kulturore (Z) 18.04.2019 17:00 202

Nuri Bexheti Historia e Civilizimit të Ballkanit 16.04.2019 16:00 201

Bahtije Gerbeshi Pasqyrë e Trashëgimisë Kulturore në Kosovë 15.04.2019 16:00 201
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